СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
         от  24  июня   2014 г.                                                                               №  138

О внесении изменений в   Регламента администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области.

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области,-
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в   регламент администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области следующие изменения:
1.1. В статье 1
а)  пункт 1.6   отменить;
б) абзац второй п. 1.7. отменить;
в) в п.1.7. слово «Собрания»  заменить словом «Совета»
1.2. В статье 2
абзац второй пункта 2.1. изложить в следующей редакции «2.1. В структуру Администрации Чапаевского  сельского поселения входят: Глава администрации Чапаевского  сельского поселения, его заместитель, специалисты»
1.3. В статье 3
пункт 3.9. изложить в следующей редакции «3.9. Ведение личного дела муниципального служащего осуществляется в порядке, установленном для ведения личного дела государственного гражданского   служащего»;
1.4. В статье 6
В пункте 6.8  слова  «Красносельского муниципального района» исключить.
2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в общественно – политической газете «Чапаевский вестник».

Глава поселения                                                    Г.А.Смирнова.